
5 1/165 110280

-185120323
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 51/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:
i

Jehož jmén

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

1n

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE 'VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

Požadovaná sei-visnt činnost: Provedení běžné opravy vozidla KOT-ZDR PANDUR H 8X8CZ — zdravotnická
vestavba.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KOT-ZOR PANDUR 11 8X8CZ

382-30-37
VÚI824 Žatec

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1824
Pražská, 438 01 Žatec

Zástupce uživa1ele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

áš HRDLIČKA

Zástupce Minidterstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis prOvedení servisu:

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky Č. 51/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 27. 08 2018 a
zaslané Dodavateli dne 27. 08. 2018, Ministerstvo požaduje tuto servisní činnost:

Provedení BO.
Defektace provedená uživatelem:
- utržená opěrka hlav horního pravého lehátka, utržená opěrka ramene horního pravého lehátka, chybí spony zajišťovacích

pásek lehátek, špatné funkční zajišťování spodního lehátka, utržená kluzná lišta horního pravého lehátka, ohnutý
zajišťovací kolík proti pohybu při jízdě spodního pravého lehátka, poškozená pojistka proti pohybu při jízdě horního
levého lehá ka, poškozena opěrka loktu pravého spodního lehátka. 2ks tlumičů lehátek nefungují, utrženy háčky na
držení plastdvé zástěny.

Předpokládaný rozsah opravy:
Demontáž a nová montáž nově vyrobených a nakoupených dílů. Místní oprava spodního zajištění pravého horního
lehátka, oprava čepu zájištění spodního pravého lehátka, nová montáž utržené opěrky hlav na pravé straně, úprava
loketní opěrky, epenf, tmelení, místní oprava bílou barvou.

Předpokládaná potřeba ND:
I. výroba opěrky ramene v. č. EWA 648 798 - 2 ks
2. výroba nové desky opěrky hlav z ABS 4 mm, rozměr 385 x 1760 mm
3.výroba nové lišty vedení lehátka ABS 2 mm, rozměr 46 x 2000 mm

1/3



51/165110280
ZN V rči—i tá, .) I

4.výroba nové pojistné páky pro levá horní nosítka v. Č. EWF 179 015

5.výroba nového plexi 5 mm úložného prostoru, rozměr 214 x 175 mm

6.výroba nových háčků na zakrývací fólie dle odvezeného vzorku - 5 ks

7.nová pístnice SUSPA 5016 25036A/1000N —2 ks

8.lokeMí opěrka KAROSA

9.ostatní materiál (spoj. materiál, lepidlo, tmel, barva, tabulová guma)

Místo provedení servisu: Montážní práce u VŮ 1824 Žatec
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 1824 Žatec
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí:

Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele MEDTEC-VOP, spol. s r.o. Hradec Králové

Provedení SOJ: vzhledem ke skutečnosti, že servisní činnosti budou probíhat u VÚ 1824, Sal není požadováno.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:

Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky

Ukončení:
nejpozději do 2 měsíců ode dne podepsání nabídky oběma smluvními stranami.

Poskytnuta záruka:
Záruka podle Rámcové dohody

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková Počet

jednotek

Cena za
náklad (Kč)

2/3



Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 85801,00

DPH (sazba /1 %) 18 018,21

Celkem vče ě DPH 103819,21

Slovy: stotřitistedsmsetdevatenáct 21/100 korun českých
eny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

51/165110280

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Platnost nabldAy je do 25. 09. 2018.
Uživatel techniky zajistí vstupy do VÚ 1824 Žatec pro Dodavatele a poddodavatele.

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci Itéto nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a

Dodavatelem Une 28. 04. 2017 a Dodatkem Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.

Tato nabídkahe vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden

výtisk.
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne 5.4. to45

TATRA DETENCE VEHICLE a.s.

ATRA Kodaňská 521/57

ETENCE 101 00 Praha 10
avviiett

Č: 24152269 witAv.tatradv.cz

2 4 -00- 2018
V Praze dne

MI
SE -

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

3/3



r ie. 
rn V519 De' Ci i 

.V/wW 

130 NRTAT 
AfiTAT 
fl,131:313 
.1i9 TJ:TiFP/ ml' 

cv2 r 31 


